C77);;ZatZ ARI
. 	_

AU/filiar • Lewslahvo

i 9 rJEZ :14 2362 	0 0 0 O 1

t D. 	R

Pda:TO DE RESOLUÇÃO NQ -

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO resolve:

Art. 19 - Fica concedido ao Sr. Jose Cor-

ra da Silva Junior o titulo de "Cidadão Paulistano".

Art. 22 - A entrega do referido titulo se

ra feita ao homenageado em Sessão Especial a ser convo

cada pelo Exmo. Sr. Presidente da amara.

Art. 32 - As despesas decorrentes da exa

cução da 'presente Reeoluçao correrão por conta das ye

verbas proprias do orçamento.

cv
Art 40 - Esta Resoluçío entrara em vigor >.

na data de s p licação, revogadas as dispoeiçEes em 'N

contrario.
;

Sala das Sess3es, lide dezembro de 1962.

o

4....•3•15"41•"A"'Cli"

-Ni

t 	I

■
-

Câmara Municipal de São Paulo/SGP/Secretaria de Documentação/Disponibilizado pela Equipe de Documentação do Legislativo